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جرائمی که شب عید مد می‌شوند

آبرسانی شهرک قلات قاقازان قزوین چه شد
سال‌ها پیش بنیاد مسکن استان قزوین در روستای قلات 
قاقازان اقدام به شهرک‌سازی‌ کرد و در سال 96تعدادی از 
آنها را تحویل مالکان داد ولی آبرسانی به این شهرک همچنان 
دچار مشکل است و به‌رغم پذیرش آبرسانی برای لوله‌کشی آب 
شرب، موانع محلی ازجمله کشاورزانی که مدعی زمین‌های 
کشاورزی خود هستند، باعث شده آبرسانی مختل و زندگی 
ساکنان تحت‌الشعاع قرارگیرد. اگر ادعای آنها قانونی است 
رضایتشان را بگیرند و اگر غیرقانونی است، با آنها برخورد شود تا 
هم نزاع و درگیری رخ ندهد و هم مشکل ساکنان شهرک و نیز 

روستانشینان حل شود.
غیاثی از قزوین

هیچ فکری برای زیباسازی پل طبقاتی صدر نشد
بارها تقاضا کردیم مسئولان فکری برای زیباسازی سازه‌های بتنی 
پل طبقاتی صدر کنند تا از این وضعیت بی‌روح و خشن که رانندگان 
گاهی تا چند ساعت در روز در ترافیک آن گرفتارند درآید اما با رسیدن 

سال نو هم خبری از زیباسازی این همه بتن و آهن و نازیبایی نشد!
قیصری از تهران 

بوشهر نیازمند پیست استاندارد موتور و ماشین است
قبلا در مسیر جاده تنگک دوم و استادیوم شهید مهدوی پیستی 
بود که هر جمعه علاقه‌مندان در آن جمع می‌شدند ولی با 
گذاشتن سرعت‌گیر در این مسیر عملا به این گروه علاقه‌مند 
جواب رد داده شده و تا امروز هم مکانی جایگزین آن نشده است. 
هم‌اکنون دوستداران این رشته هر جمعه در خارج از شهر جمع 
شده و در مکانی نامناسب اوقات خود را می‌گذرانند که بعضا با 
کشته نیز همراه است. از مسئولان تقاضا داریم پیگیری کنند تا 

مسیری مناسب و استاندارد ایجاد شود.
فلاحت‌جو از بوشهر

کمک‌های مؤمنانه ادامه یابد
با کاهش کرونا یا گذر از ایامی خاص کمک‌های مومنانه 
قطع نشود زیرا کمک‌های مؤمنانه به دورانی خاص محدود 
نمی‌شود و هر جا و هر زمان فقرا و ضعفا در جامعه وجود 
داشته باشند بر آحاد مردم دلسوز واجب است تا به اندازه 
وسع خودشان رفع نیاز کنند و مسئولیت کارگزاران نظام 
هم بی‌شک خطیرتر و بزرگ‌تر است تا حمایت‌هایشان به 
اندازه‌ای باشد تا این اقشار به‌خصوص در آستانه سال نو 

احساس کاستی نکنند.
اصلانی از تهران

چه فکری برای کارفرمایان کرده‌اند
افزایش حقوق کارگران با تورم فعلی موضوعی اجتناب‌ناپذیر 
است اما آیا ناظران اداره کار می‌توانند کارفرمایی که پولی برای 
پرداخت ندارد را وادار به حفظ نیروی کار خود کنند؟ چه فکری 

برای کارفرمایان کرده‌اند.
فرهیخته از گرمسار

تردد ماشین حمل زباله بدون روکش درست نیست
در مسیر تبریز به اسپیران ماشین‌های حمل زباله بدون روکش 
تردد می‌کنند که ضمن ایجاد آلودگی و ساختن مناظر نازیبا 
خطرات جبران‌ناپذیری هم به بار می‌آورد که کمترین آن پرتاب 
زباله و اجسام به بیرون و آسیب رساندن به رهگذران و دیگر 
خودروهاست. ازجمله اینکه جسمی با خودروی من برخورد 

کرده و دچار خسارت شدم.
زمانی از تبریز

خیابان میردامادی میدان حسن‌آباد در قرق موش‌ها
در خیابان میردامادی میدان حسن‌آباد، موش‌ها کل خیابان 
را قرق کرده‌اند و اگر فکری نشود به سرعت به مناطق دیگر 
هم می‌روند چه بسا که تاکنون رفته باشند. از مسئولان 
شهری تقاضای رسیدگی فوری و بررسی علت ازدیاد 

جمعیت این جانوران موذی را داریم.
قره‌داغی از تهران 

به کمالشهر رسیدگی شود
شهر 250هزار نفری کمالشهر از شهر بودن فقط پاساژها و 
ساختمان‌های مدرن را دارد و خبری از نظافت و رسیدگی و 

چراغانی و تابلو و دیگر نمادهای شهری در ‌آن نیست.
دهقان نیری از کمالشهر کرج 

ضامن مشغول به‌کار؛ بازی جدید بعضی بانک‌ها برای 
وام 50میلیونی

برای دریافت وام به بانک مراجعه کردم و گفتند 2ضامن با 
حقوق بالای 8میلیون بیاورید که 2ضامن بازنشسته بردم 
و حالا می‌گویند باید ضامن شاغل باشد و بازنشسته قبول 

نیست!
ملیحی از تهران 

پیامک‌های برداشت و واریز زیر 30هزار تومان نمی‌آید
برای برداشت و خرید و واریز زیر 30هزار تومان پیامک 
نمی‌آید درحالی‌که عمده کار ما شاید با همین ارقام باشد. 
هر چقدر هم پول بی‌ارزش شده باشد ریال به ریال آن مهم 

است و بانک‌ها هم باید متعهدانه عمل کنند.
حیدری از هشتگرد

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

بی‌توجهی به فرمان پلیس حادثه آفرید
به‌دنبال مرگ مردی جوان بر اثر شلیک مأموران پلیس، تحقیقات 

درباره این حادثه آغاز شده است.
به گزارش همشهری، صبح جمعه گذشته گزارش یک تیراندازی 
مرگبار به قاضی ساسان غلامی، بازپرس جنایی تهران اعلام شد. 
محل حادثه بزرگراه تهران- قم و در حوالی عوارضی بود و تیم 
جنایی پس از حضور در محل با پیکر بی‌جان مردی حدودا 35ساله 

مواجه شد که با شلیک گلوله پلیس جان باخته بود.
کارآگاهان به تحقیق 2مأمور پلیس که در این ماجرا نقش داشتند، 
پرداختند. آنها مأموران پلیس یکی از شهرهای اطراف پایتخت 
بودند و یکی از آنها توضیح داد:‌ راننده و سرنشین پژو رفتار 
نامتعارفی داشتند و ما احتمال دادیم مسلح و خطرناک باشند. 
به آنها دستور ایست دادیم اما توجهی نکردند و راننده با سرعت 
زیاد و حرکات مارپیچ قصد فرار داشت. پس از اخطارهای متعدد 
اسلحه را به سمت ماشین نشانه گرفتیم و شلیک کردیم که گلوله 
از پنجره عقب ماشین عبور کرده و از پشت وارد قفسه سینه مردی 
که در صندلی جلو نشسته بود شد. پس از توقف ماشین اورژانس را 
خبر کردیم اما این مرد جانش را از دست داده بود. اما راننده خودرو 
که دچار شوک شده بود، وقتی به‌خودش آمد به گریه افتاد و گفت 
فردی که فوت شده دایی‌اش بوده است. وی ادامه داد: دایی‌ام 
مهمان خانه ما بود و ساعتی قبل تصمیم گرفتیم سوار ماشین من 
شویم و در خیابان چرخی بزنیم. من به تازگی ماشینم را اسپرت 
کرده و ضبط و باند به همراه ساب و بلندگوی گران‌قیمت روی آن 
نصب کرده بودم. می‌خواستم این لوازم را به دایی‌ام نشان بدهم. 
صدای ضبط را زیاد کردیم و ظاهرا گشت پلیس دستور توقف داده 
بود. اما تا چند دقیقه اول به‌دلیل اینکه صدای ضبط زیاد بود متوجه 
اخطار نشدیم. وقتی پلیس را پشت سرمان دیدیم ترسیدیم. دایی‌ام 
از من خواست توقف کنم. اما من به‌دلیل اینکه ماشین را اسپرت 
کرده بودم ترسیدم توقف کنم و شب عیدی ماشینم را توقیف و به 
پارکینگ منتقل کنند. به همین دلیل پایم را روی گاز گذاشتم 
و اصلا فکرش را نمی‌کردم که این اتفاق مرگبار رقم بخورد. اگر 
می‌دانستم که ماموران شلیک می‌کنند، قطعا توقف می‌کردم. 
کارآگاهان جنایی پایتخت در بازرسی از خودروی پ‍ژو نیز مواد، 
اسلحه و یا وسیله غیرقانونی که حمل آن جرم محسوب شود پیدا 
نکردند. براساس این گزارش، به دستور بازپرس جنایی کارشناس 
اسلحه ماموریت یافته که مشخص کند مأمور پلیس هنگام 
تیراندازی قانون به کارگیری سلاح را در عملیات تعقیب و گریز 
رعایت کرده یا نه. از سوی دیگر به دستور بازپرس جنایی تحقیق از 
2مأمور پلیس توسط ستاد فرماندهی تهران بزرگ آغاز شده است.

پایان دردناک درگیری زوج 
سالخورده بر سر اجاره خانه

درگیری زوج سالخورده که بر سر یک مسئله جزئی و پیش 
پا‌افتاده  شروع شده بود، با مرگ یکی از آنها و دستگیری دیگری 

به اتهام قتل پایان یافت.
به گزارش همشهری، ساعت 5صبح بیست و چهارم اسفند مردی 
جوان وحشت‌زده بود با پلیس پایتخت تماس گرفت و گفت:» 
پدرم جان مادرم را گرفته است.« پس از این تماس مأموران 
در محل حادثه حاضر شدند؛ ساختمانی مسکونی در یکی از 
محله‌های پایتخت. آنها در داخل خانه جسد زنی سالخورده 
را مشاهده کردند و ماجرا را به قاضی محمدحسین زارعی، 
بازپرس جنایی تهران گزارش کردند. مقتول 75ساله بود و قاتل 
کسی نبود جز همسر 86ساله او. این مرد در بازجویی‌ها به قتل 
همسرش اقرار کرد و مدعی شد که بر سر مسئله جزئی و پیش پا 
افتاده با همسرش درگیر شده و درحالی‌که خشمگین بوده جان 
همسرش را گرفته است. وی گفت: همسرم سال‌ها قبل یک 
واحد آپارتمان به نام خودش خریده و آن را اجاره داده بود. در 
تمام این مدت او پول اجاره‌ها را به‌حساب خودش واریز می‌کرد و 
من هیچ وقت اعتراضی نمی‌کردم اما این اواخر از دست او ناراحت 
شده بودم. با خود می‌گفتم چرا او حتی یک‌بار هم از پول اجاره 
چیزی به من نداده است.  وی ادامه داد: روز حادثه درحالی‌که 
عصبانی بودم به سراغش رفتم و به او گفتم می‌توانی مقداری از 
پول اجاره خانه را در خانه خرج کنی که او گفت حاضر نیست 
چنین کاری کند. همین باعث دعوای‌مان شد و من که از دست 
او عصبانی بودم بی‌آنکه به عواقب کارم فکر کنم چاقویی برداشتم 
و ضربه‌ای به او زدم. وقتی به‌خود آمدم متوجه شدم که همسرم 
فوت شده است.هنوز هم باورم نمی‌شد که نتوانستم خشمم را 
کنترل کنم و جان همسرم را گرفته‌ام. متهم پس از اقرار به قتل با 
دستور بازپرس شعبه اول دادسرای جنایی تهران بازداشت شد 

و تحقیقات از او ادامه دارد.

وحشت از سقوط جرثقیل 
جرثقیل غول‌پیکر ساختمانی در آستانه سقوط قرار داشت و 
ممکن بود حادثه‌ای تلخ را رقم بزند اما آتش‌نشانان با حضور 
بموقع از حادثه جلوگیری کردند. به گزارش همشهری، 
سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران 
گفت: ساعت ٨:40 صبح دیروز یک مورد حادثه احتمال 
سقوط جرثقیل تاورکرین در خیابان شریعتی، به سامانه ١٢۵ 
آتش‌نشانی اطلاع داده شد. وی ادامه داد: آتش‌نشانان با حضور 
در محل دریافتند یکی از  2 دستگاه جرثقیل برجی نیمه‌کاره از 
قسمت اتصال عمودی و افقی، دچار نقص شده است. ملکی گفت: 
همکاران ایمن‌سازی‌‌های لازم را انجام دادند و چندین ساختمان 
اطراف را تخلیه کردند که نگرانی ایجاد نشود و در ادامه با اعزام 

چند دستگاه جرثقیل سنگین، تاورکرین مهار شد.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه برای اینکه در روزهای پایانی سال، قربانی مجرمان نشوید این گزارش را بخوانید

روزهای آخر سال 
فرارسیده و همه در 
تب و تاب انجام کارهای 
عقب افتاده و آماده شدن برای تعطیلات 
نوروز هستند. در این روزها اما تبهکاران 
هم بیکار ننشسته‌اند و روزهای پرکار و 
شلوغی دارند. در این گزارش به مهم‌ترین 
جرائمی که در این ایام اتفاق می‌افتد 

می‌پردازیم.

سرقت از منزل
این‌روزها بسیاری از شهروندان سرگرم 
انجام خریدهای آخر سال هستند. حتی 
خیلی‌ها در آخرین روزهای سال زودتر به 
پیشواز تعطیلات رفته و سفرهای‌شان را 
شروع می‌کنند. همین خالی شدن خانه‌ها 
فرصت را در اختیار سارقان منزل قرار 
می‌دهد تا با آرامش بیشتری نقشه سرقت 
از خانه‌های مردم را عملی کنند. آنها برای 
انتخاب خانه‌های مورد نظر شگردهای 
مختلفی دارند. عده‌ای چراغ‌های خانه 
را نگاه می‌کنند تا اگر خاموش بود با 
خیال راحت وارد شوند. عده‌ای دیگر 
زنگ می‌زنند و وقتی هیچ‌کس در را 
باز نکرد متوجه می‌شوند که صاحب 
خانه حضور ندارد و حتی عده‌ای دیگر 
از تبهکاران از شگردهایی مثل قرار دادن 
بروشورهای تبلیغاتی در درب ورودی 
ساختمان‌ها استفاده می‌کنند و چند 
ساعت بعد اگر برگه همچنان سر جایش 
بود متوجه می‌شوند که کسی در آنجا 
رفت‌وآمد نکرده و همه‌‌چیز برای سرقت 
آماده است. اما در این شرایط، شهروندان 
چطور می‌توانند از دست سارقان منزل در 
امان باشند؟ مجهز کردن خانه به حفاظ 
و درهای ایمن و ضد‌سرقت و استفاده 
از دوربین‌های مداربسته مهم‌ترین 

این راهکارهاست. در کنار آن روشن 
گذاشتن یک چراغ در خانه و سپردن 
خانه به همسایه‌ها می‌تواند تا حدودی 
امنیت خانه را تامین کند. همچنین نباید 
هنگام سفر، پول و جواهرات و اشیای 
گران قیمت در خانه نگهداری شود. پس 
با رعایت این نکات بد به دل‌تان راه ندهید.

تبهکارانی در پوشش نیکوکار
ایرانی‌ها همیشه در کارهای خیر و انسان 
دوستانه مشارکت می‌کنند. به‌خصوص 
در ایام عید نوروز. در این ایام بازار 
جمع‌آوری کمک برای افراد نیازمند 
داغ‌تر از همیشه است. شاید این روزها 
شما هم انبوهی از تماس‌ها و پیام‌های 
مؤسسه‌های خیریه ناشناس را که معلوم 
نیست شماره تلفن شما را از کجا آورده‌اند 
دریافت کرده باشید. مؤسسه‌هایی بی‌نام 
و نشان که نمی‌شود به آنها اعتماد کرد 
و به‌نظر می‌رسد اغلب برای خودشان 
کیسه‌ای دوخته‌اند. حتی بسیاری از 
آنها کلاهبردارانی هستند که قصدشان 
فقط و فقط کلاهبرداری و خالی کردن 
حساب بانکی شماست. پس در این روزها 
مؤسسه‌های خیریه و افراد مورد اعتماد را 
برای کمک به افراد نیازمند انتخاب کنید 

تا در دام کلاهبرداران گرفتار نشوید.

موبایل قاپی در خیابان‌های شلوغ
گران شدن گوشی‌های موبایل سبب 
شده تا سارقان زیادی با هدف موبایل 
قاپی در خیابان‌ها پرسه بزنند. این 
روزها که خیابان‌ها شلوغ‌ترین روزها و 
شب‌های خود را می‌گذرانند، فرصت 
برای سارقان بیشتر از قبل فراهم 
شده است. به‌خصوص در شرایطی که 
شهروندان سربه هوا هم اغلب درگیر 

انجام آخرین کارهای عقب‌مانده‌شان 
هستند. در این شرایط است که در یک 
چشم به هم زدن، سارقان گوشی‌ها را از 
دست صاحبان‌شان سرقت می‌کنند. 
به جز این نباید زورگیران را که ممکن 
است با تهدید چاقو و قمه برای سرقت 
گوشی اقدام کنند را فراموش کرد. 
برای در امان ماندن از سارقان گوشی 
بهتر است در مراکز شلوغ و پر ازدحام 
برای صحبت کردن با تلفن همراه‌تان 
از هندزفری استفاده کنید. همچنین 
در مکان‌های خلوت گوشی‌تان را از 
جیب و کیف‌تان خارج نکنید تا چشم 
سارقان به آن نیفتد. به یاد داشته باشید 
سرقت شدن گوشی علاوه بر ضرر چند 
میلیونی، ممکن است اطلاعات شخصی 
مثل تصاویر، پیام‌های خصوصی و 

شماره تلفن‌های‌تان را هم بر باد بدهد.

جیب‌بری در مراکز خرید
اگر در این ایام گذرتان به مراکز خرید 
افتاد، بیشتر مراقب محتویات جیب و 
کیف‌تان باشید؛ چرا که مطمئن باشید 
جیب‌برها در کمین‌تان نشسته‌اند. 
معمولا ترفند آنها به این شکل است 
که طوری از جیب و کیف‌تان سرقت 
می‌کنند که اصلا متوجه نمی‌شوید 
سرقت چه زمانی و چطور اتفاق 
افتاده است. به همین دلیل در مراکز 
پرازدحام بیشتر مراقب محتویات جیب 
و کیف‌تان باشید. نکته مهم اینکه هرگز 
رمز کارت‌بانکی‌تان را کنار آن قرار 
ندهید تا درصورتی‌که کیف‌تان سرقت 
شد سارقان نتوانند حساب بانکی‌تان 
را خالی کنند. گوشی موبایل‌تان را 
هم در جای امن و مناسبی نگهدارید. 
گوشی موبایل یکی از اشیای مورد علاقه 

جیب‌برها است.

دوره‌گردان اسکیمری
این روزها کمتر کسی اسکناس در جیبش 
می‌گذارد، حتی فروشندگان دوره‌گرد 
هم کارتخوان دارند تا مشتریان‌شان را 
از دست ندهند. اصلا داشتن کارت‌خوان 
از واجبات کاسبی است. کلاهبرداران 
اسکیمری هم این موضوع را می‌دانند 
و از آن برای کلاهبرداری از شهروندان 
استفاده می‌کنند. اما کلاهبرداری 
اسکیمری چطور اتفاق می‌افتد؟ ماجرا 
از این قرار است که کلاهبرداران در 
پوشش‌های مختلف در قالب فروشنده 
و دست‌فروش از شما می‌خواهند تا 
در دستگاه پوز‌شان کارت بانکی‌تان را 
بکشید. در دستگاه پوز آنها معمولا از 
وسیله‌ای استفاده شده که وقتی کارت 
در آن کشیده می‌شود، اطلاعات آن 
را کپی می‌کند. این در حالی است که 
شما رمز کارت‌تان را هم به طرف مقابل 
گفته‌اید و در این شرایط او کارت شما 
را کپی کرده و با استفاده از رمزی که در 
اختیار دارد حساب‌تان را خالی می‌کند. 
 پس مراقب باشید در دام کلاهبرداران

 اسکیمری نیفتید.

تورهای خیالی
امسال که کرونا کمی فروکش کرده، 
پیش‌بینی می‌شود خیلی‌ها به سفرهای 
نوروزی بروند. بنابراین بسیاری از شهروندان 
از روزهای آخر سال به فکر برنامه‌ریزی برای 
سفرهای نوروزی‌شان هستند و خیلی 
از آنها از آژانس‌های گردشگری تور یا 
بلیت هواپیما و قطار می‌خرند. اما بعضی 
از کلاهبرداران نیز با نقشه‌ای پیچیده 
در پوشش آژانس‌های گردشگری ظاهر 
می‌شوند اما هدف اصلی‌شان سرکیسه 
کردن مردم است. شیوه آنها به این 
شکل است که در شبکه‌های اجتماعی 
تورهای ارزان قیمتی را تبلیغ می‌کنند 
یا در سطح گسترده‌ای برای شهروندان 
پیامک می‌فرستند. در ادامه هزینه تور یا 
بلیت هواپیما را از طعمه های‌شان دریافت 
می‌کنند اما بعد از آن دیگر جوابگو نیستند. 
در برخی موارد هم دیده شده که پس از 
کلیک روی پیامک تبلیغاتی مربوط به 
تور، تلفن همراه شهروندان هک شده و با 
استفاده از اطلاعات شخصی‌شان به‌حساب 
بانکی آنها دستبرد زده می‌شود. پس اگر 
می‌خواهید در این ایام در دام کلاهبرداران 
گرفتار نشوید، تور و بلیت هواپیما را از 

آژانس‌های معتبر تهیه کنید.

2نفر که در استان‌های گلستان و زنجان به اتهام 
قتل عمدی به قصاص محکوم شده بودند با 
گذشت اولیای دم از مجازات نجات پیدا کردند. 
به گزارش همشهری، نخستین محکوم به 
قصاص، جوانی است که در سال 98در یک 
جدال لفظی جوان دیگری را در آق‌قلا به قتل 

رساند. حیدر آسیابی، رئیس‌کل دادگستری 
گلستان در این‌باره گفت: اولیای دم در آستانه 
میلاد منجی بشریت از حق شرعی و قانونی 
خود گذشتند و فرصت دوباره برای زندگی به 
یک جوان بخشیدند. او ادامه داد: با شکایت 
و درخواست اولیای دم، حکم قصاص پرونده 

صادر و پس از صدور تشریفات قانونی، تاریخ 
اجرای رأی برای روز چهارشنبه تعیین شده بود 
که با تلاش‌های انجام شده اولیای دم راضی به 
گذشت شدند. دومین نجات یافته از چوبه دار 
سال 97 در صايین‌قلعه از توابع استان زنجان 
بود كه مرتکب قتل شده بود. حجت‌الاسلام 
صادقی نیارکی، رئیس‌کل دادگستری استان 

زنجان در این‌باره گفت: سال ۹۷ بر اثر نزاع و 
درگیری قتل عمدی در شهر صایین‌قلعه به 
وقوع پیوسته بود و قاتل به‌مدت ۴ سال در 
زندان به سر می‌برد که در نهایت پس از طی 
مراحل قانونی منجر به صدور حکم قصاص 
شد اما با گذشت اولیای دم، زندانی به آغوش 

خانواده خود بازگشت.

مرد جوان که نامادری‌اش را مانع رسیدن به ارثیه 
بیشتر می‌دید، او را به قتل رساند و برای اینکه اسرار 
این جنایت فاش نشود، جان برادر 3ساله‌اش را که شاهد 

قتل بود گرفت.
به گزارش همشهری، اواسط دی‌ماه مأموران پلیس شهرستان نظرآباد 
در استان البرز در جریان جنایت هولناکی در یکی از محله‌های شهر قرار 
گرفتند. جنایت در طبقه دوم ساختمانی رخ داده بود که طبقه اول آن 
مغازه نانوایی بود و قربانیان آن همسر 38ساله و پسر حدودا 3ساله مرد 

نانوا بودند که به طرز وحشیانه‌ای به قتل رسیده بودند.
مرد نانوا نخستین کسی بود که با اجساد قربانیان روبه‌رو شده بود. او به 
مأموران گفت: مثل هر روز در مغازه نانوایی مشغول به‌کار بودم تا اینکه 
حدود ساعت 1:30ظهر به خانه‌ام در طبقه بالا رفتم که استراحت کنم. 
اما به محض ورود به خانه با صحنه‌ای هولناک روبه‌رو شدم. همسرم 
و پسربچه 3ساله‌ام به طرز وحشیانه‌ای با ضربات چاقو به قتل رسیده 
بودند و خانه به‌هم ریخته بود و با دیدن این صحنه پلیس و اورژانس 

را خبر کردم.
از همان زمان تیمی از کارآگاهان زیرنظر سرهنگ محمد نادربیگی، 
رئیس پلیس آگاهی استان البرز تحقیقات برای کشف راز این جنایت 

هولناک را آغاز کردند. بررسی‌‌ها نشان می‌دهد که عامل جنایت 
پس از قتل زن 38ساله و فرزندش همه النگوهای این زن را 
به سرقت برده و به همین دلیل نخستین فرضیه، ارتکاب 
جنایت از سوی سارق یا سارقان بود. اما این فرضیه چندان 
قوی نبود؛ چرا‌که فقط النگوهای مقتول دزدیده شده بود 

و گوشواره‌هایش دست‌نخورده بود و احتمال داشت که 
قاتل برای گمراه‌کردن پلیس اقدام به سرقت 

النگوها کرده باشد.

دستگیری مظنونان
کارآگاهان برای به‌دست‌آوردن سرنخی در این 
جنایت به بررسی زندگی مقتولان پرداختند. 
تحقیقات نشان می‌داد زن 38ساله چند سال 

پیش درحالی‌که یک دختر داشته، از همسر 
اولش جدا شده و با مرد نانوا ازدواج کرده بود. مرد 
نانوا نیز با داشتن 2پسر از همسر اول جدا شده و 
مدت‌ها به همراه 2پسرش که پسرانی جوان بودند، 
زندگی می‌کرد. مدتی پس از ازدواج این دو، دختر 
مقتول)زن 38ساله( با پسر مرد نانوا ازدواج کردند و 
از آن خانه رفتند. کمی بعد هم پسر دیگر مرد نانوا 
به نام فرشید ازدواج کرد و مرد نانوا و همسرش با هم 
زندگی می‌کردند تا اینکه حدود 3سال پیش فرزند 
آنها که پسر بود، به دنیا آمد. زندگی آنها کاملا خوب 
و آرام پیش می‌رفت تا اینکه مدتی پیش، زمانی که 
مرد نانوا در نانوایی مشغول کار بود، دستش زیر 
دستگاه همزن رفت و دچار معلولیت شد. پس از 
آن بود که وی تصمیم گرفت نانوایی خود را به نام 
پسر 3ساله‌اش کند اما ظاهرا این اقدام او به مذاق 
پسر جوانش به نام فرشید خوش نیامده و باعث 

اختلافاتی میان آنها شده بود. با این اطلاعات بود که فرضیه جنایت 
خانوادگی قوت یافت و نام اعضای این خانواده ازجمله فرشید در فهرست 

مظنونان قرار گرفت.

صورت زخمی 
ماموران در همان روزهای اولیه 4مظنون را دستگیر کردند. یکی از آنها 
همسر سابق زن 38ساله‌)مقتول( بود. او پس از جدایی از این زن در زنجان 
زندگی می‌کرد اما روز حادثه و کاملا اتفاقی برای انجام کاری به‌نظرآباد 
کرج آمده بود و به همین دلیل بازداشت شد تا اینکه وقتی پلیس مطمئن 
شد که حضور این مرد در نظرآباد کاملا اتفاقی بوده و وی برای انجام 
کاری اداری به آنجا رفته بود، آزاد شد. مظنون اصلی اما فرشید، پسر 
جوان مرد نانوا بود. مأموران او را ساعتی پس از جنایت دستگیر کردند. 
درحالی‌که لباس‌هایش را تازه شسته بود و روی صورتش ماسکی بود که 
وقتی مأموران آن را کنار زدند، آثار خراشیدگی و زخم روی صورتش به 
چشم می‌خورد. او کاملا سراسیمه بود و همین رفتار او شک پلیس را به 
وی بیشتر کرد. با این حال مرد جوان مدعی بود که هیچ نقشی در قتل 
نامادری و برادر ناتنی‌‌اش ندارد و زخم روی صورتش بر اثر یک حادثه 

ایجاد شده است.

معما حل می‌شود
تحقیقات از تمامی مظنونان پرونده ادامه داشت تا اینکه در نهایت 
شواهدی به‌دست آمد که نشان می‌داد فرشید در این جنایت 
هولناک نقش دارد. به این ترتیب وی بار دیگر تحت بازجویی 
قرار گرفت و این‌بار به قتل نامادری و برادرناتنی‌‌اش اعتراف کرد. او 
گفت: من متادون مصرف می‌کردم و از وقتی نامادری‌ام وارد 
زندگی ما شده بود، بدبیاری می‌آوردم. همسرم جنین 
چند ماهه‌اش را سقط کرد و زندگی‌ام کاملا به‌هم 
ریخته بود و احساس می‌کردم که این زن زندگی 
مرا طلسم کرده است. وی ادامه داد: تا اینکه یک روز 
متوجه شدم پدرم نانوایی را به نام برادرناتنی‌ام زده 
است. کاملا عصبانی بودم و نامادری‌ام را مانع رسیدن 
به ارثیه پدری‌ام می‌دیدم. برای همین روز حادثه به خانه 
آنها رفتم به نامادری‌ام گفتم که به‌دنبال دسته‌چک پدرم 
آمده‌ام. در آن لحظه، برادر ناتنی‌ام خواب بود. نامادری‌ام 
به سمت گاوصندوق رفت که چک را بیاورد و از فرصت 
استفاده کردم و او را با ضربات چاقو ‌به قتل رساندم. در این 
کشمکش، او به‌صورتم چنگ زد که باعث شد کمی زخمی 
شوم. همان لحظه بود که برادر ناتنی‌ام از خواب بیدار شد و 
با دیدن من صدایم کرد. وحشت کردم. چون نمی‌خواستم 
شاهدی به جا بگذارم، مجبور شدم او را هم به قتل برسانم. 
من قصد کشتن او را نداشتم و هنوز هم صورت معصومش 
مقابل چشمانم است. بعد از جنایت، النگوهای نامادری‌ام را 
سرقت کردم و روی بدن مقتولان مایع سفیدکننده ریختم 
تا هیچ اثری از خودم به‌جا نگذارم و وانمود کنم که جنایت، 
کار سارقان است اما در نهایت گیر افتادم. به‌گفته سرهنگ 
نادربیگی، با اعترافات متهم برای او قرار قانونی صادر شد و 

تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

جنايت هولناک مرد جوان بر سر ارثيه

بخشش 2قاتل در گلستان و زنجان

گزارش

جنایی

چهارشنبه سوری 11خانواده را عزادار کرد
چهارشنبه سوری‌1400 با حوادث تلخی همراه بود و طبق اعلام سازمان 
اورژانس در جریان حوادث مربوط به این شب تا شامگاه سه‌شنبه 11 نفر 

جان خود را از دست داده و دست‌کم 539 نفر مصدوم شدند.
به گزارش همشهری، سازمان اورژانس کشور ساعت‌19 سه‌شنبه اعلام 
کرد در حوادث مربوط به شب چهارشنبه آخر سال در بازه زمانی یکم 
بهمن‌ماه تا ساعت‌19 سه‌شنبه 24بهمن‌ماه 11نفر جان خود را از 
دست دادند و 539نفر مصدوم شدند. مجتبی خالدی، سخنگوی این 
سازمان گفت: از میان مصدومان این حوادث متأسفانه 50نفر دچار 
قطع عضو و 166نفر دچار آسیب چشمی و همچنین 253نفر ‌دچار 
سوختگی شدند. او ادامه داد: 18نفر از مصدومان در محل درمان 
شدند، 448نفر پس از انتقال به مراکز درمانی تحت مداوا قرار گرفتند و 
مرخص شدند. او درباره حادثه‌دیدگان در استان‌های مختلف نیز گفت: 
استان‌های تهران با 93مصدوم، آذربایجان شرقی با 81مصدوم و قزوین 

با 39مصدوم در صدر آمار مصدومان قرار دارند.
در همین حال دکتر یحیی صالح طبری، سرپرست مرکز اورژانس تهران 
جزئیات حادثه‌ای مرگبار در شهر قدس را شرح داد. او گفت: ساعت 
١٢:٣٩ سه‌شنبه یک مورد حادثه انفجار خودرو به‌دنبال استفاده از 
مواد محترقه در شهر قدس اعلام شد که بلافاصله 2آمبولانس و یک 
موتورلانس به محل اعزام شدند. او ادامه داد: تکنیسین‌های اورژانس با 
حضور در محل مشاهده کردند که 3نفر در این حادثه آسیب دیده‌اند 
که یک نفر جان خود را از دست داده و 2نفر دیگر که ٢٠ و ‌١٨ساله 
هستند، مصدوم شده‌اند. او ادامه داد: مصدومان دچار آسیب چشمی و 
سوختگی صورت و دست شده بودند که به بیمارستان شهید مطهری 

منتقل شدند.
در همین حال سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش‌‌نشانی تهران نیز از 
مصدومیت 2 نوجوان در پی انفجار مواد محترقه خبر داد. او گفت: 
ساعت 17:56سه‌شنبه یک مورد حادثه انفجار مواد محترقه در خانه‌ای 
در شهرری، چهار‌راه خط‌آهن اتفاق افتاد که با حضور همکارانم در محل 
معلوم شد در پارکینگ ساختمانی پنج‌طبقه 2پسر جوان حدود ‌١۵ساله 
بر اثر انفجار مواد محترقه از ناحیه سر و صورت دچار مصدومیت شده‌اند 

که هر دو نفر به عوامل اورژانس تحویل داده شدند.
از تبریز نیز خبر رسید که مردی 70ساله و کودکی 4ساله بر اثر انفجار 
مواد محترقه دچار مصدومیت شدند. وحید شادی‌نیا، سخنگوی 
اورژانس استان آذربایجان‌شرقی در این‌باره گفت: مرد 70ساله هنگام 
عبور از خیابان به‌دلیل انفجار ترقه به‌شدت مصدوم شد. او ادامه داد: 
مصدوم دیگر کودکی 4ساله بود که او نیز به‌دنبال انفجار مواد محترقه 

مصدوم شد و به بیمارستان انتقال یافت.
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